РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
  ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ИЛЬКИНСКОЕ  МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	         22  ноября 2017  г.                                                                                                № 37

	«О проведении публичных слушаний

по  обсуждению проекта бюджета муниципального образования  Илькинское Меленковского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

	   В соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Илькинское Меленковского района, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Илькинское Меленковского  района № 41 от  01.11. 2016г. ,  Совет народных депутатов МО Илькинское Меленковского района, решил:
1. Назначить дату проведения публичных слушаний по обсуждению бюджета муниципального образования Илькинское Меленковского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов  на 14 декабря 2017 года в 14.00 ч. по адресу: Меленковский район, с. Илькино, ул. Центральная, д.167, здание администрации муниципального образования Илькинское Меленковского района.

2. Опубликовать проект решения «О бюджете муниципального образования Илькинское Меленковского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в Информационном бюллетене «Вестник администрации муниципального образования Илькинское Меленковского района» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  Илькинское Меленковского района.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Илькинское Меленковского района, опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Вестник администрации муниципального образования Илькинское Меленковского района»  и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава муниципального образования

Илькинское Меленковского района

Председатель Совета народных депутатов                                                           О.С. Зайцева